
29 января 2021 г. Республика Татарстан, г.Набережные Челны

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Мусабиков Рустам 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:01:46 0 0:01:46 0:01:46 1 100,00% МС

2 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:01:54 0 0:01:54 0:01:54 2 107,55% МС

3 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:01:58 0 0:01:58 0:01:58 3 111,32% МС

4 Головков Алексей 2003 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:59 0 0:01:59 0:01:59 4 112,26% КМС

5 Швабауэр Никита 2001 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:02 0 0:02:02 0:02:02 5 115,09% КМС

6 Сабитов Ринель 2002 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:03 0 0:02:03 0:02:03 6 116,04% КМС

7 Чертанов Всеволод 1985 МС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:04 0 0:02:04 0:02:04 7 116,98% I

8 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:04 0 0:02:04 0:02:04 7 116,98% I

9 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:05 0 0:02:05 0:02:05 9 117,92% I

10 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:06 0 0:02:06 0:02:06 10 118,87% I

11 Буганов Евгений 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:07 0 0:02:07 0:02:07 11 119,81% I

12 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 0:02:08 0 0:02:08 0:02:08 12 120,75% I

13 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:08 0 0:02:08 0:02:08 12 120,75% I

14 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:10 0 0:02:10 0:02:10 14 122,64% I

15 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:10 0 0:02:10 0:02:10 14 122,64% I

16 Уманцев Константин 1998 I Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:10 0 0:02:10 0:02:10 14 122,64% I

17 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:10 0 0:02:10 0:02:10 14 122,64% I

18 Медведев Геннадий 1981 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:11 0 0:02:11 0:02:11 18 123,58% I

19 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:12 0 0:02:12 0:02:12 19 124,53% I

20 Валиев Айдар 1995 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:13 0 0:02:13 0:02:13 20 125,47% I

21 Янов Виталий 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:13 0 0:02:13 0:02:13 20 125,47% I

22 Эдель Эдуард 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:14 0 0:02:14 0:02:14 22 126,42% I

23 Григорьев Михаил 2001 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:02:15 0 0:02:15 0:02:15 23 127,36% I

24 Михалицын Владислав 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:15 0 0:02:15 0:02:15 23 127,36% I

25 Иванов Максим 2004 I Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 0:02:18 0 0:02:18 0:02:18 25 130,19% I

26 Борознов Артём 1988 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:18 0 0:02:18 0:02:18 25 130,19% I

27 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:18 0 0:02:18 0:02:18 25 130,19% I

28 Шаймухаметов Айдар 2005 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:20 0 0:02:20 0:02:20 28 132,08% I

29 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:21 0 0:02:21 0:02:21 29 133,02% I

30 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:22 0 0:02:22 0:02:22 30 133,96% I

31 Колесов Никита 2000 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:23 0 0:02:23 0:02:23 31 134,91% I

32 Савенко Евгений 1983 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:23 0 0:02:23 0:02:23 31 134,91% I

33 Боровик Дмитрий 1995 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:24 0 0:02:24 0:02:24 33 135,85% I

34 Евстифеев Егор 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:25 0 0:02:25 0:02:25 34 136,79% I

35 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:29 0 0:02:29 0:02:29 35 140,57% I

36 Субботин Ярослав 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:17 0 0:00:15 0:02:32 0:02:32 36 143,40% I

37 Дьяченко Николай 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:32 0 0:02:32 0:02:32 37 143,40% I

38 Тарабарин Алексей 2004 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:02:33 0 0:02:33 0:02:33 38 144,34% II

39 Карпухин Глеб 1996 I Сборная Омской области Омская обл. 0:02:33 0 0:02:33 0:02:33 38 144,34% II

40 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:43 0 0:02:43 0:02:43 40 153,77% II

41 Гурченко Александр 1995 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 0:02:46 0 0:02:46 0:02:46 41 156,60% II

42 Малков Глеб 2003 I Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 0:02:33 0 0:00:15 0:02:48 0:02:48 42 158,49% II

43 Трушин Сергей 2002 I Сборная Омской области Омская обл. 0:02:54 0 0:02:54 0:02:54 43 164,15% II

44 Султанов Айрат 1986 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:57 0 0:02:57 0:02:57 44 166,98% II

45 Жданов Антон 2004 I Сборная Омской области Омская обл. 0:03:26 0 0:03:26 0:03:26 45 194,34%

46 Жолобов Максим 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край - 0 - сн с дист

47 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан - 0 - сн с дист

48 Лапшин Артём 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край - 0 - сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Татарстан

Федерация спортивного туризма Республики Татарстан

Набережночелнинский институт (филиал) КФУ 

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
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1 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:08 0 0:02:08 1 100,00% МС

2 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:11 0 0:02:11 2 102,34% МС

3 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:16 0 0:02:16 3 106,25% МС

4 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:20 0 0:02:20 4 109,38% КМС

5 Беляева Анастасия 1997 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:23 0 0:02:23 5 111,72% КМС

6 Борознова Гульчечек 1990 МС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:25 0 0:02:25 6 113,28% КМС

7 Кузнецова Дарья 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:26 0 0:02:26 7 114,06% I

8 Швыдченко Анастасия 2005 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:26 0 0:02:26 7 114,06% I

9 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:27 0 0:02:27 9 114,84% I

10 Скачкова Светлана 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:28 0 0:02:28 10 115,63% I

11 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:29 0 0:02:29 11 116,41% I

12 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:32 0 0:02:32 12 118,75% I

13 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:40 0 0:02:40 13 125,00% I

14 Модина Софья 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:41 0 0:02:41 14 125,78% I

15 Дуюнова Екатерина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:41 0 0:02:41 14 125,78% I

16 Титенкова Алена 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:42 0 0:02:42 16 126,56% I

17 Лисина Ксения 1998 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:42 0 0:02:42 16 126,56% I

18 Сорина Наталия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:45 0 0:02:45 18 128,91% I

19 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:46 0 0:02:46 19 129,69% I

20 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:47 0 0:02:47 20 130,47% I

21 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:51 0 0:02:51 21 133,59% I

22 Ратникова Ирина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:02:53 0 0:02:53 22 135,16% I

23 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:02:56 0 0:02:56 23 137,50% I

24 Мухамедзянова Элина 2005 КМС Сборная Республики Татарстан РеспубликаТатарстан 0:02:59 0 0:02:59 24 139,84% I

25 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:03:01 0 0:03:01 25 141,41% I

26 Лапаева Алина 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:03:07 0 0:03:07 26 146,09% II

27 Морозова Екатерина 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:03:24 0 0:03:24 27 159,38% II

28 Сабитова Диана 1997 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:03:36 0 0:03:36 28 168,75% II

29 Уфимцева Ксения 2004 I Сборная Омской области Омская обл. 0:04:14 0 0:04:14 29 198,44%

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Татарстан

Федерация спортивного туризма Республики Татарстан
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1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
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Пермский край Мусабиков Рустам м Сборная Пермского края 0:01:46 1 99 628

Пермский край Чертанов Всеволод м Сборная Пермского края 0:02:04 7 74 628

Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 0:02:06 10 65 628

Пермский край Буганов Евгений м Сборная Пермского края 0:02:07 11 62 628

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 0:02:08 1 99 628

Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 0:02:16 3 90 628

Пермский край Кузнецова Дарья ж Сборная Пермского края 0:02:26 7 74 628

1 Пермский край Скачкова Светлана ж Сборная Пермского края 0:02:28 10 65 628 1

РеспубликаТатарстан Сабитов Ринель м Сборная Республики Татарстан 0:02:03 6 78 499

РеспубликаТатарстан Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 0:02:10 14 53 499

РеспубликаТатарстан Валиев Айдар м Сборная Республики Татарстан 0:02:13 20 40 499

РеспубликаТатарстан Борознов Артём м Сборная Республики Татарстан 0:02:18 25 35 499

РеспубликаТатарстан Беляева Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:02:23 5 82 499

РеспубликаТатарстан Борознова Гульчечек ж Сборная Республики Татарстан 0:02:25 6 78 499

РеспубликаТатарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:02:26 7 74 499

2 РеспубликаТатарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан 0:02:32 12 59 499 2

Ставропольский край Швабауэр Никита м Сборная Ставропольского края 0:02:02 5 82 485

Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 0:02:08 12 59 485

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 0:02:10 14 53 485

Ставропольский край Медведев Геннадий м Сборная Ставропольского края 0:02:11 18 43 485

Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:02:11 2 94 485

Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 0:02:27 9 68 485

Ставропольский край Дуюнова Екатерина ж Сборная Ставропольского края 0:02:41 14 53 485

3 Ставропольский край Морозова Екатерина ж Сборная Ставропольского края 0:03:24 27 33 485 3

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 0:01:54 2 94 431

Вологодская обл. Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 0:01:58 3 90 431

Вологодская обл. Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 0:02:10 14 53 431

Вологодская обл. Евстифеев Егор м Сборная Вологодской области 0:02:25 34 26 431

Вологодская обл. Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 0:02:20 4 86 431

Вологодская обл. Сорина Наталия ж Сборная Вологодской области 0:02:45 18 43 431

4 Вологодская обл. Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 0:02:51 21 39 431 4

Краснодарский край Головков Алексей м Сборная Краснодарского края 0:01:59 4 86 237

Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 0:02:05 9 68 237

Краснодарский край Басов Андрей м Сборная Краснодарского края 0:02:22 30 30 237

5 Краснодарский край Модина Софья ж Сборная Краснодарского края 0:02:41 14 53 237 5

Саратовская обл. Назыров Данила м Сборная Саратовской области 0:02:04 7 74 143

Саратовская обл. Янов Виталий м Сборная Саратовской области 0:02:13 20 40 143

6 Саратовская обл. Колесов Никита м Сборная Саратовской области 0:02:23 31 29 143 6

Кемеровская обл. Синев Кирилл м Сборная Кемеровской области 0:02:08 12 59 131

Кемеровская обл. Иванов Максим м Сборная Кемеровской области 0:02:18 25 35 131

Кемеровская обл. Гурченко Александр м Сборная Кемеровской области 0:02:46 41 19 131

7 Кемеровская обл. Малков Глеб м Сборная Кемеровской области 0:02:48 42 18 131 7

Ростовская обл. Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 0:02:40 13 56 91

8 Ростовская обл. Ляскун Софья ж Сборная Ростовской области 0:03:01 25 35 91 8

Омская обл. Карпухин Глеб м Сборная Омской области 0:02:33 38 22 85

Омская обл. Трушин Сергей м Сборная Омской области 0:02:54 43 17 85

Омская обл. Жданов Антон м Сборная Омской области 0:03:26 45 15 85

9 Омская обл. Уфимцева Ксения ж Сборная Омской области 0:04:14 29 31 85 9

Белгородская обл. Татаринцев Виктор м Сборная Белгородской области 0:02:10 14 53 78

10 Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской области 0:02:29 35 25 78 10

Брянская обл. Ратникова Ирина ж Сборная Брянской области 0:02:53 22 38 75

11 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 0:02:56 23 37 75 11

Волгоградская обл. Григорьев Михаил м Сборная Волгоградской области 0:02:15 23 37 59

12 Волгоградская обл. Тарабарин Алексей м Сборная Волгоградской области 0:02:33 38 22 59 12

13 Ульяновская обл. Сабитова Диана ж Сборная Ульяновской области 0:03:36 28 32 32 13

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Татарстан

Федерация спортивного туризма Республики Татарстан

Набережночелнинский институт (филиал) КФУ 

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса
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